房屋租赁合同

出租方（甲方）：
承租方（乙方）：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》及有关法律规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，甲、乙双方就下列房屋的租赁达成如下协议。

第一条  房屋基本情况

甲方租赁的房屋为位于     甲方公司A栋二楼办公室（共7间，其中办公室6间，大会议室1间）。

第二条  房屋用途

乙方用作其公司办公场所。

第三条　租赁期限及租金

甲方出租的以上房屋租期暂定　年，即从　　　年　月　日起至　　年　月　日止，租金为每月伍仟元人民币（¥5000.00元）。

第四条　付款方式

租金按每满半年(即6个月)为一个周期结算一次，由乙方于每个周期未的10日前支付下一周期的租金给甲方。

第五条 关于装修和改变房屋结构的约定

因甲方以上房屋属新装修而未使用过，所以乙方使用时要特别爱护，不得随意损坏屋内设施或损坏墙面，如乙方需要改变房屋的内部结构和设置对于房屋结构影响的设备，需先征得甲方同意，费用由乙方自理。

第六条  关于房屋租赁期间的有关费用

在租赁期间，属乙方使用的水费、电费以及按县文件规定交纳的卫生费等费用由均乙方自理，并按时交纳。
第七条 租赁期满

　　本合同到期后，在同等条件下，乙方有优先续租权，并续签租赁合同。

    第八条  违约责任
在房屋租赁期间，如乙方不按期支付租金给甲方，视为乙方违约，甲方有权将房屋收回。

租赁期间，乙方不得擅自将房屋转租他人，否则，视为乙方违约，甲方有权收回房屋，已付的租金不退回；如在乙方正常履约情况下，甲方单方收回房屋，视为甲方违约，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的一切损失。
因不可抗力原因导致本合同不能履行或造成损失的，双方互不承担责任。

第九条 其它

本合同未尽事宜，由甲、乙双方另行议定，并签定补充合同。补充合同与本合同的具同等法律效力。本合同中未定的事项，均遵照中华人民共和国有关法律、法规执行。

第十条 合同生效时限及份数目
本合同自甲、乙双方签字之日起生效；本合同共两页，一式两份，甲、乙双方各执一份，均具有同等效力。
其它需要说明的问题

    甲方大院内仅允许乙方停放小型汽车，其它大型车辆、工程车辆、工程机械等都不得进入院内停放。 乙方所停放车辆不得占用甲方车位(B栋一楼为甲方车位)。

　 甲方（签章）：                        乙方（签章）：

   甲方代表(签字）：                     乙方代表（签字）

联系电话：                          联系电话：

                             本合同签订时间        年   月   日

2